
НЕДВИЖИМИ ИМОТИ 

 

продава 

тел.088/8476785 Двустаен разширен 91,82кв.м, Център, ет.1, южен, две стаи, 

столова, кухня, сервизни помещения, две тераси, паркинг, асансьор, без 

подобрения, без посредник - 90000лв 

тел.088/4785000 Двустаен, Център 

тел.088/9808047 Тристаен 86кв.м, Кубинки - летен театър, ет.4, обзаведен, 

сервизни помещения 

тел.098/8235853 Тристаен, ул.Ив. Шишман 48, вх.А, ап.8 - 53500лв 

тел.087/8725768 Тристаен 93кв.м, бул.25-ти септември 18, тухлен 

тел.088/8537721 Тристаен, пл.Свобода, бл.29, вх.Д, ет.3, ап.9, тухлен 

тел.088/9806052 Тристаен, кубинката с/у Енергото, ет.3 - 52000лв 

тел.088/8476785 Тристаен 97кв.м, Център, и/з, 3 стаи, кухня, килер, коридор 

и северни помещения, ет.2, паркинг, асансьор, без подобрения, без 

посредник - 90000лв 

тел.089/7425748 Тристаен 97кв.м, Център, и/з, ет.2, паркинг, няма 

подобрения, без посредник - 90000лв 

тел.087/9022628 Четиристаен 103кв.м, ул.Ропотамо /в близост до центъра и 

Градския парк/, обзаведен, ремонтиран, PVC дограма, маза, таванска стая 

/пригодена за живеене/, гараж 

тел.089/7425748 Четиристаен 116кв.м, кв.Строител, лукс, 4 стаи, кухня, 

сервизни помещения, външна и вътрешна изолация, PVC дограма, дюшеме, 

ламинат, теракот, 3 остъклени тераси с PVC, паркинг, блокът е обновен 

авг.2019г, в близост до детска градина, без посредник - 80 000лв 

тел.088/7813409 Апартамент, ул.Боряна 46, ет.4, вътрешен - 55000лв 

тел.089/7277297 Четиристаен, Широк център /Младежки дом/ 

тел.088/6717667 Апартамент, пл.Свобода 29, вх.Д, ет.3, ап.9, тухлен 

тел.089/6327136 Гараж 22кв.м, Балик /Новата поща/, тухлен 

тел.089/7304420 Гараж, ул.Кирил и Методий и гараж, ул.Зах. Стоянов 

тел.089/2312534 Вила, Гаази баба 

тел.088/4402233 Лозе с дървено бунгало, Гаази баба 

тел.089/7914140 Ателие на две нива, партер, Варна 

тел.087/9052660 Двустаен 46кв.м, Варна /до до у-ще Цар Симеон, 

Централен пазар/ ет.2, полуобзаведен, две тераси, без посредник – 

40000евро 

тел.088/9382741, 02/8844863 Тристаен 110кв.м, Каварна /център/, тухлен, 

тав.стая, маза, хотелиерски обзаведен - 40000евро 

тел.058/683542 Къща, с.Златия, двор 1830кв.м, стопански постройки 



тел.088/9760232 Kъща, с.Карапелит, обзаведена, три стаи с антре, кухня, 

баня и тоалет, поддържан двор и градина с лозе, кабелна телевизия и 

Интернет - 19000лв 

тел.089/5735506, 088/9470884 Вила, с.Ловчанци 

тел.088/4918071 Къща, с.Малка Смолница, двор 2.5дка 

тел.089/8433360 Къща, с.Паскалево, двор 1.4дка 

тел.058/835377, 088/4654111  Къща, с.Победа /Минково/, двор 4.050дка, 

състоящ се от 3 парцела - 1600кв.м (с къщата), 1200кв.м и 1250кв.м, може и 

поотделно 

тел.089/7304420 Вила ЗП 360кв.м, с.Приморци, двор 700кв.м, гараж 56кв.м, 

кладенец 

тел.089/2208815 Къща 100кв.м, с.Сенокос, масивна, двор 1дка - 11000евро 

тел.089/8559791 Къща, с.Свещарово, двор 850кв.м 

тел.088/9382741, 02/8844863 Къща 80кв.м, с.Челопечене /10км от морето/, 

стопански постройки, двор 2.250дка 

тел.088/4196712 Къща 120кв.м, гр.Шабла /център/, двор 1200кв.м, 

ремонтирана - 30000евро 

тел.089/7985160, 087/6779875 Дворно място 4 дка, от което 500кв.м лозе, 

с.Бистрец  

тел.089/7985160 Парцел 582кв.м, с.Божурец, Каварна 

тел.089/6557828 Дворно място 1.5дка, с.Добрево 

тел.089/0101276 Дворно място 4.5дка, с.Дряновец, изгодно - 2лв/кв.м 

тел.088/8870617 Дворно място 1дка, с.Карапелит 

тел.058/824983 Дворно място 1180кв.м, с.Малка Смолница, с чешма, чисто - 

без постройки и дървета 

тел.089/6135778 Овощна градина сини сливи 1.1дка, с.Малка Смолница 

тел.058/820940 Дворно място 1дка, с.Опанец 

тел.089/4702466 Дворно място 1дка, с.Росеново, на главния път, 100м от 

центъра 

тел.089/5487155 Дворно място 1.220дка, с.Сенокос 

тел.089/8377246 Парцел 1дка, с.Топола, близо до морето 

 

купува 

тел.088/6148868 Гарсониера без първи и последен етаж /частно лице/ 

тел.058/824983, 088/7660704 Земеделска земя, с.Малка Смолница или 

съседни землища 

тел.088/6148868 Земеделска земя, с.Вратарите или Бдинци 

 
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